PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 сентября 2014 года

	N
	1008

О государственной регистрации изменений, внесенных в Положение об отделе капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского района Нижегородской области

Руководствуясь частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", уставом Дивеевского муниципального района Нижегородской области в редакции изменений, внесенных решением Земского собрания Дивеевского района Нижегородской области от 20 мая 2014 года № 24 и зарегистрированных Главным управлением Министерства юстиции РФ по Нижегородской области 08 августа 2014 года государственный регистрационный номер от 20 мая 2014 года № 24 ru 525210002014001, источник опубликования указанных изменений в устав Дивеевского муниципального района Нижегородской области – Дивеевская районная газета «Ударник» от 20 августа 2014 года № 66, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области 28 августа № 43 «О внесении изменений в Положение об отделе капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского района Нижегородской области»

п о с т а н о в л я ю:

1. Начальнику отдела капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского района Нижегородской области обеспечить государственную регистрацию изменений в Положение об отделе капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского района Нижегородской области, внесенных решением Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 28 августа 2014 года № 43 «О внесении изменений в Положение об отделе капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского района Нижегородской области» (далее – изменения).

2. Наделить полномочиями начальника отдела капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского района Нижегородской области выступить заявителем в регистрирующем органе при государственной регистрации изменений.

Глава администрации Дивеевского

муниципального района

Ю.Н.Ваньков
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.